
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 83 DEL 17-11-2020
N. Reg.Gen. 484 del 17-11-2020

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DI POSTE ITALIANE S.P.A.
PER ATTIVAZIONE SERVIZIO ''BOLLETTINO REPORT GOLD''

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 4 - SERV. FINANZIARIO

VISTO il D. Lgs. 267/2000;

VISTO il regolamento comunale di contabilità;

VISTO il decreto sindacale di nomina del responsabile del servizio finanziario n. 9/2020;

VISTA la necessità dell’ente, nell’esecuzione delle verifiche contabili, di dover recuperare
l’estratto dei bollettini postali;

VISTO il prot. 6876 del 16/11/2020 avente ad oggetto “RICHIESTA DI ATTIVAZIONE DEL
SERVIZIO BOLLETTINO REPORT GOLD”;

RITENUTA congrua l’offerta rimessa da Poste Italiane s.p.a;

VISTO il bilancio di previsione 2020/2022;

PRESO ATTO CHE l'art. 36 (comma 2, lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 prevede, in
caso di affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 Euro, dandone
motivazione, la possibilità di procedere mediante affidamento diretto;
RITENUTO di dover procedere all’impegno di spesa;

DETERMINA

La narrativa che precede, forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di accettare l’offerta di Poste Italiane s.p.a.;2.

Di impegnare la somma di € 95,00 sul CAP. 180/1 del bilancio di previsione 2020/2022;3.

Di dare atto che il CIG per tale servizio è Z9F2F42B8B;4.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di dare atto che la presente determinazione:5.

E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore finanziario.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Daniele Mitolo

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   277 del 17-11-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.03.01.02.006  Materiale informatico

Capitolo        180 / Articolo
SPESE DI MANUT.E FUNZ. DEGLI UFFICI

Causale IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DI POSTE ITALIANE S.P.A. PER ATTIVAZIONE SERVIZIO BOLLETTINO
REPORT GOLD

Importo 2020 Euro 95,00

Addì, 17-11-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 23-11-
2020 R.A. n. 753.

Borbona, 23-11-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


